



BHAGWATI AUTOCAST LIMITED

August 21, 2021

To,
BSE Limited
Mumbai
Security Code: 504646

Dear Sir,

Sub.: **Publication of Notice**

In compliance with SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have pleasure to furnish herewith the newspaper clippings of Notice of 39th Annual General Meeting to be held through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM), published in newspapers - Business Standard (English), Mumbai edition and Jay Hind (Gujarati), Ahmedabad edition, on Saturday, August 21, 2021 and the said advertisements will also be available on the website of the Company at www.bhagwati.com.

Kindly take it in your record.

Thanking You.

Yours faithfully,
For, **Bhagwati Autocast Limited**

Mehul Naliyadhara
Company Secretary & Compliance Officer
Encl.: A/a.





BHAGWATI AUTOCAST LIMITED

(CIN: L27100GJ1981PLC004718)

Regd. Office: Survey No.816, Village: Rajoda, Nr. Bavla, Dist. Ahmedabad-382220, Gujarat, India
Phone: +91 2714 232283 / 232983 / 232066 E-mail: cs@bhagwati.com Website: www.bhagwati.com

NOTICE OF 39th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING / OTHER AUDIO VISUAL MEANS

Notice is hereby given that:

1. In compliance with provisions of the Companies Act, 2013 ('Act'), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') read with Circulars of Ministry of Corporate Affairs ('MCA') dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 and January 13, 2021 (collectively 'MCA Circulars'), the 39th Annual General Meeting ('AGM') of Members of Bhagwati Autocast Limited ('Company') is being convened through Video Conferencing ('VC')/ Other Audio Visual Means ('OAVM').
2. The 39th AGM of the Company shall be held on Thursday, September 23, 2021 at 03:00 p.m. (IST) through VC/OAVM to transact the business as set forth in the Notice convening the said AGM. The Members of the Company shall be able to attend the AGM through VC/OAVM by logging into website of NSDL at www.evoting.nsdl.com on first come first serve basis. The Members are requested to carefully read all instructions related to attending the AGM through VC/OAVM and casting their vote electronically, as mentioned in the Notes to the Notice convening 39th AGM.
3. In compliance with the provisions of the Act, the Listing Regulations read with MCA circulars, the Annual Report of the Company for the financial year (FY) 2020-21 ('Annual Report') including the Notice of 39th AGM of the Company, are being sent to the Members whose email ids are registered with the Company/ RTA/ Depository Participants. The Annual report along with Notice of the 39th AGM of the Company will also available on the website of the Company at www.bhagwati.com and shall also be available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and NSDL at www.evoting.nsdl.com.
4. The Members of the Company who are holding shares in physical mode or who have not registered their email id with the Company/RTA, can cast their vote through remote e-voting period during September 20, 2021 (09:00 AM IST) upto September 22, 2021 (05:00 PM IST) or through e-voting during the Annual General Meeting by logging in website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. Detailed procedure for remote e-voting and e-voting at the AGM is provided in the Notice of 39th AGM.
5. The process for registration of email id is as under:
 - a) In case shares held in physical mode, members can send request to Registrar and Transfer Agents of the Company, MCS Share Transfer Agent Limited at mcsstaahmd@gmail.com providing Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) for registering email address.
 - b) In case shares held in demat mode, members are requested to contact your Depository Participant (DP) to register your email address, as per the process advised by your DP.
6. In accordance with Finance Act 2020, the Company would be required to deduct tax at source (TDS) at the prescribed rates on the dividend paid to its shareholders. The shareholders are requested to update their PAN with the RTA (in case of shares held in physical mode) and with depositories (in case of shares held in demat mode). Also request all the shareholders to who have not yet updated their bank account details to kindly update the same to facilitate electronic credit of dividend amount, as and when declared with the RTA (in case of shares held in physical mode) and with depositories (in case of shares held in demat mode).
7. Members who need assistance before or during AGM for joining the AGM through VC or for electronic voting, can contact Mr. Amit Vishal or Ms. Pallavi Mhatre-NSDL on : 1800-1020-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in. This intimation may be accessed at Company's website at www.bhagwati.com and may also be accessed on the stock exchange website at www.bseindia.com.

For, Bhagwati Autocast Limited

Date : 20.08.2021
Place : Ahmedabad

Sd/-
Dr. Pravin N. Bhagwati
Chairman & Joint Managing Director
DIN: 00096799



BHAGWATI

ભગવતી ઓટોકાસ્ટ લિમિટેડ

(CIN: L27100GJ1981PLC004718)

રજી. ઓફિસ: સર્વે નંબર ૮૧૬, ગામ: રજોડા, બાવળા નજીક, અમદાવાદ-૩૮૨૨૨૦, ગુજરાત, ભારત.

ફોન: +૯૧ ૨૭૧૪ ૨૩૨૨૮૩/૨૩૨૨૮૩/૨૩૨૦૬૬ E-mail: cs@bhagwati.com Website: www.bhagwati.com

વિકિયો કોન્ફરન્સીંગ / અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમ દ્વારા યોજનારી ૩૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે:

- ૧) કંપની અધિનિયમ ૨૦૧૩, સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ (લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ) અને કોર્પોરેટ કાર્યાલય મંત્રાલયના તારીખ ૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ અને ૫ મે, ૨૦૨૦ અને ૧૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ ના રોજ જારી કરેલા પરિપત્રો (સામુહિક રીતે MCA એમસીએ પરિપત્રો) મુજબ, ભગવતી ઓટોકાસ્ટ લિમિટેડ (કંપની) ના સભ્યોની ૩૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા વિકિયો કોન્ફરન્સીંગ / અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમ (VC/OAVM) દ્વારા રાખવામાં આવેલ છે.
 - ૨) કંપનીની ૩૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ગુરુવાર, ૨૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ ના રોજ બપોરે ૩:૦૦ કલાકે VC/OAVM દ્વારા નોટિસમાં જણાવેલ બિઝનેસ ને બહાલી આપવા માટે યોજાશે. કંપનીના સભ્યો, એનએસડીએલ ની વેબસાઈટ www.evoting.nsdl.com પર લોગઈન કરીને વહેલા તે પહેલાના ધોરણે કંપનીની ૩૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં ભાગ લઈ શકશે. સભ્યોને ખાસ વિનંતી છે કે VC/OAVM દ્વારા વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં ભાગ લેવા તથા ઇલેક્ટ્રોનિક પદ્ધતિથી મતદાન કરવા માટેની સૂચનાઓ, જેનો ૩૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસમાં ઉલ્લેખ કરેલ છે, તે ધ્યાનથી વાંચવી.
 - ૩) કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩, લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ અને એમસીએ પરિપત્રોની જોગવાઈઓનું પાલન કરીને, કંપનીનું નાણાકીય વર્ષ (F.Y.) ૨૦૨૦-૨૧નો વાર્ષિક અહેવાલ, કંપનીની ૩૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ સાથે, કંપનીના સભ્યો કે જેમના ઈ-મેઈલ આડી કંપની/આર.ટી.એ./ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ (ડીપી) પાસે નોંધાયેલ છે તેમને મોકલવામાં આવી રહ્યા છે. કંપનીનો વાર્ષિક અહેવાલ નોટિસ સાથે કંપનીની વેબસાઈટ www.bhagwati.com પર, બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ www.bseindia.com અને એનએસડીએલ ની વેબસાઈટ www.evoting.nsdl.com પર ઉપલબ્ધ રહેશે.
 - ૪) કંપનીના સભ્યો, જે તેમના શેર્સ ફીઝીકલ સ્વરૂપે ધરાવે છે અથવા જેમના ઈ-મેઈલ આડી કંપની પાસે નોંધાયેલ ના હોય તેઓ રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા ૨૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ ના રોજ સવારે ૯:૦૦ કલાકથી ૨૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યા સુધી અથવા વાર્ષિક સામાન્ય સભા દરમિયાન એન.એસ.ડી.એલ. ની વેબસાઈટ www.evoting.nsdl.com પર લોગઈન કરીને મતદાન કરી શકે છે. રિમોટ ઈ-વોટિંગ અને ઈ-વોટિંગની વિગતવાર પ્રક્રિયા ૩૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસમાં દર્શાવેલ છે.
 - ૫) ઈ-મેઈલ આઈડીની નોંધણી કરવા માટેની રીત નીચે મુજબ છે.
 - એ) જેમના શેર્સ ફીઝીકલ સ્વરૂપે હોય, તેવા સભ્યો તેમના ઈ-મેઈલ આઈડીની નોંધણી કરવા માટે કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર્સ ટ્રાન્સફર એજન્ટ, એમસીએસ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડને તેમનો ફોલિયો નંબર, શેર હોલ્ડરનું નામ, શેર સર્ટિફિકેટની સ્કેન કોપી (આગળ અને પાછળ), પોતે સાર્ફન કરેલ પાનકાર્ડ અને આધારકાર્ડની સ્કેન કોપી ઈ-મેલ આઈડી mcsstaahmd@gmail.com પર મોકલી શકે છે.
 - બી) જેમના શેર્સ ડિમેટ સ્વરૂપે હોય તેવા સભ્યો તેમના ઈ-મેઈલ આઈડીની નોંધણી કરવા માટે તેમના ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સને તેમની રીત પ્રમાણે કરી શકે છે.
 - ૬) ફાઈનાન્સ કાયદો, ૨૦૨૦ ના પ્રમાણે, કંપનીએ કાયદામાં દર્શાવેલા ટેક્સ (ટીડીએસ) બાદ કરીને ડીવીડન્ડ આપવાનું રહેશે. શેર હોલ્ડર્સને ખાસ વિનંતી કરવામાં આવે છે કે જેમને તેના પાન (PAN)માં સુધારો અથવા પાન ની નોંધણી કરવી હોય તેવા શેર હોલ્ડર્સ કંપનીના આર.ટી.એ. (જેમના શેર્સ ફીઝીકલ સ્વરૂપે હોય) અને ડિપોઝિટરીઝ (જેમના શેર્સ ડિમેટ સ્વરૂપે હોય) દ્વારા કરાવી શકે છે કે જેથી ડિવિડન્ડ જાહેર કરવામાં આવે તો તેમને ડિવિડન્ડની ચુકવણી ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી કરી શકાય.
 - ૭) જે સભ્યોને વાર્ષિક સામાન્ય સભા પહેલા અથવા દરમિયાન, વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા સભામાં ભાગ લેવા અથવા ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન કરવા સહાયતાની જરૂર હોય તેઓ શ્રી અમિત વિશાલ અથવા કુમારી પલ્લવી મહાતરે, એનએસડીએલને ૧૮૦૦-૧૦૨૦-૮૯૦ પર અથવા ઈ-મેઈલ evoting@nsdl.co.in પર સંપર્ક કરી શકે છે.
- આ માહિતી કંપનીની વેબસાઈટ www.bhagwati.com અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ www.bseindia.com પરથી પણ મેળવી શકશો.

ભગવતી ઓટોકાસ્ટ લિમિટેડ વતી,

સહી/-

ડૉ. પ્રવિણ એન. ભગવતી
ચેરમેન અને જોઈન્ટ મેનેજીંગ ડાયરેક્ટર

DIN: ૦૦૦૯૬૭૯૯

તારીખ: ૨૦.૦૮.૨૦૨૧

સ્થળ: અમદાવાદ